
 

 

 

1000 series

  8 mm garsiakalbiai / uždaros

IPX5 apsauga nuo purslų /

prakaito

Veikia 8 valandų

Patogiai priglunda

 

TAE1209BK

Į ausis dedamos

belaidės ausinės

Aiškios melodijos
Tegul muzika būna šalia. Šios vandeniui ir prakaitui atsparios belaidės ausinės skleidžia
puikų garsą, užtikrina patogų prigludimą prie ausies ir groja iki 8 valandų. Kai jums
reikia daugiau, greitai 15 minučių įkrovę muzikos klausysitės dar 1 valandą.

Lengvas komfortas. Saugus prigludimas.
Lengvos ir plonos, kad būtų patogu įsikišti į ausis
3 keičiami guminiai ausinių antgaliai
Saugios, pritaikomos, patogios

Nuo grojaraščių iki skambučių
Įmontuotas nuotolinio valdymo pultas. Lengvai perjunkite iš grojaraščio į skambučius
Magnetinės ausinės. Plokščias, nesusipainiojantis laidas

Paruoštos naujai dienai
Sodrus žemųjų dažnių ir aiškus garsas su 8 mm garsiakalbiu
IPX5 atsparumas purslams ir prakaitui
8 val. grojimo



1000 series
Į ausis dedamos belaidės ausinės TAE1209BK/00

Speci�kacijos Ypatybės
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 20–20000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 8,6 mm
Pilnutinė varža: 32 omai
Didžiausia įvesties galia: 3 mW
Jautrumas: 102 ± 3 dB (1 kHz, -1 mW)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
„Bluetooth“ versija: 5,3
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 28.00 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 22.50 cm
Bendras svoris: 1.976 kg
Aukštis: 18.50 cm
GTIN: 1 48 95229 15172 4
Grynasis svoris: 0.89 kg
Pakuotės svoris: 1.086 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
Atsparumas vandeniui: IPX5
Magnetinės ausinės
Valdiklių tipas: Mygtukas

Vidinė dėžutė
Ilgis: 10.40 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 6.50 cm
Aukštis: 14.50 cm
Grynasis svoris: 0.11 kg
Bendras svoris: 0.199 kg
Pakuotės svoris: 0.089 kg
GTIN: 2 48 95229 15172 1

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
Baterijos svoris (iš viso): 1.38 g
Baterijos talpa (ausinės): 65 mAh

Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų
(integruota)
Muzikos grojimo trukmė: 8 val.

Pakuotės matmenys
Aukštis: 15.9 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 5.8 cm
Gylis: 3.1 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 15172 7
Bendras svoris: 0.054 kg
Grynasis svoris: 0.037 kg
Pakuotės svoris: 0.017 kg

Gaminio matmenys
Kabelio ilgis: 69.5 cm
Aukštis: 2.10 cm
Plotis: 2.40 cm
Gylis: 1.35 cm
Svoris: 0.016 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Dėvėjimo stilius: Įdedamos į ausis
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Apykaklė
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20575 8

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Paspauskite įjungimo mygtuką
Pagalbinės balso programos palaikymas

Patogios, tvirtai laikosi
Labai plonas kaklo lankelis sukurtas taip, kad
tiktų kiekvienam, o ausyse jų beveik nejausite.

Saugios, pritaikomos, patogios
Pritaikomi sparno formos galiukai patogiai
įdedami į ausų įdubas, kad patikimai laikytųsi ir
būtų geresnė pasyvaus triukšmo izoliacija. Dėl
ovalaus akustinio vamzdelio ir keičiamų ausinių
antgalių ausinės patogiai įdedamos į ausis.
Plokščias ausinių laidas patogiai priglunda prie
kaklo tiek įsidėjus, tiek išsiėmus ausines.

Įmontuotas nuotolinio valdymo pultas.
Atsiliepkite į skambutį, sustabdykite grojaraštį.
Viską padarysite nepalietę išmaniojo telefono.
Išmanusis „Bluetooth“ siejimas reiškia, kad šios
ausinės atsimena paskutinius prietaisus, su
kuriais buvo susietos.

Magnetinės ausinės.
Šios ausinės yra magnetinės ir prilimpa viena
prie kitos. Be to, jos turi nesipainiojantį, plokščią
ausinių laidą. Ištraukus jas iš krepšio ar kišenės,
nereikia prieš paleidžiant grojaraščio melodiją
išpainioti mazgo.

IPX5 atsparumas purslams ir prakaitui
Ausinės atitinka IPX5 klasę, todėl yra atsparios
bet kokia kryptimi tyškančiam vandeniui.
Nereikia nerimauti, kad jus užklups lietus.

8 val. grojimo
8 valandų grojimo trukmė yra pakankama, kad
galėtumėte mėgautis muzika visą dieną. Įkrovę
15 minučių, galėsite 1 valandas klausytis
muzikos.

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑12‑23
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15172 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

